
حمایت اضطراری از اتباع ایرانی 
اخراج شده از آمریکا 

دفتر حفاظت منافع ایران در واشنگتن دی سی اعلام کرد که این دفتر و 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در کلمبیا )آکردیته پاناما( با همکاری وکلای 
مجرب، اقدامات ضروری را برای صیانت و حمایت از حقوق و منافع ایرانیانی 
که از آمریکا اخراج و به پاناما منتقل شده اند، به عمل آورده است.دفتر حفاظت 
منافع جمهوری اسامی ایران در واشنگتن دی سی روز پنجشنبه به وقت 
محلی درباره اخراج تعدادی از پناهجویان ایرانی از آمریکا و انتقاال آنها به پاناما 
همپنین اعلام کرد که این اقدام بدون اطلاع این دفتر و فراهم نشدن دسترسی 

کنسولی صورت گرفته است.
متن اطلاعیه دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران در واشنگتن دی 

سی به شرح زیر است:
به اطلاع می‌رساند دولت ایالات متحده آمریکا با اتخاذ سیاست‌های جدید 
مهاجرتی سخت گیرانه تر، اتباع خارجی را که دارای روادید و یا اقامت معتبر 
قانونی در آمریکا نباشد، از خاک خود اخراج کرده و به کشورشان باز می‌گرداند.
در این چارچوب مطلع شدیم اخیرا تعدادی از هموطنان ایرانی که بدون اخذ 
روادید و مدارک هویتی بازداشت شده بودند، بی آنکه به دفتر حفاظت منافع 
جمهوری اسلامی ایران در واشنگتن دی سی اطلاع رسانی شود و یا دسترسی 

کنسولی فراهم شود، آنان را به کشور پاناما اخراج کرده اند.
دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران در واشنگتن دی سی و سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در کلمبیا )آکردیته پاناما( با همکاری وکلای مجرب، 
همه اقدامات ضروری را برای صیانت و حمایت از حقوق و منافع آنان و دیگر 

هموطنان عزیز به عمل آورده است.
بر اساس قوانین جمهوری اسامی ایران، درخواست پناهندگی از کشور 
ثالث تخلف محسوب نمی‌شود و بدون تردید، آغوش باز کشور همواره بر روی 

ایرانیان عزیز باز می‌باشد. 
دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا در پی سیاست‌های 
مهاجرتی سختگیرانه خود، اخیرا مهاجران چند کشور آسیایی از جمله ایران را 
با یک هواپیمای نظامی آمریکا به کشور  پاناما منتقل کرد. این هواپیما حامل 
۱۱۹ شهروند غیر پانامایی بود و به دلیل برنامه همکاری با آمریکا و پس از 

درخواست واشنگتن، توسط پاناما پذیرفته شدند.

تاکید عراقچی بر توسعه »دیپلماسی استانی«
»سید عباس عراقچی« در ضیافت شام استانداری خراسان رضوی به 
مناسبت برگزاری مسابقات جودو جام کشورهای اکو در مشهد افزود: مبحث 
جدیدی در وزارت خارجه به نام دیپلماسی استانی آغاز شده است و بنا داریم 
همه استان‌هایی که مرز مشترک با کشورهای همسایه دارند با استانهای 
همجوار در آن سوی مرز تعاملات و رفت و آمدهای دیپلماتیک برقرار کنند.

وی گفت: در این چارچوب استان‌های مرزی، مسایل مرزی و مشکلات 
مربوط به قاچاق، گذرگاه‌های مرزی و تردد کالا و مسافر را خودشان حل و 
فصل می کنند، این رویکرد هم باری از دوش تهران بر خواهد داشت و هم 

شکوفایی را برای استان‌ها به ارمغان خواهد آورد.
وزیر امور خارجه ادامه داد: قرار است پس از ماه مبارک رمضان با حضور 
سفرا و سرکنسول‌های ایران در کشورهای اطراف مانند ترکمنستان و 
افغانستان، سمینار منطقه ای وزارت امور خارجه در مشهد برگزار شود.مقرر 
شده است تا در چهار گوشه کشور و چهار استان مرزی این سمینار برگزار 

شود که این اقدام با استقبال رئیس حمهوری نیز مواجه شده است.
وی همچنین با ابراز خرسندی از تبدیل مشهد به یک شهر بین‌المللی 
اظهار کرد: استان‌ها و شهرهای مهم ما باید ظرفیت‌های بین‌المللی پیدا کنند، 
تعاملات بین‌المللی برقرار کنند و میزبان رویدادهای بین‌المللی باشند؛ از این 

مسیر استانها و کشور منفعت بیشتری خواهند بود.

کنسولی

رویداد

چالش هند با ترامپ در چابهار
ضرورت لغو معافیت‌های تحریمی موجود برای پیشبرد 
پروژه چابهار در بخشنامه اخیر دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا علیه ایران، دهلی نو را سرگردان کرده است. وزیرخارجه 
ایران می گوید تهران می‌داند که مشورت‌های دهلی نو و 
واشنگتن ادامه دارد و این هند است که باید تصمیم خود را 
بگیرد. دونالد ترامپ ۷۸ ساله برای دومین بار به کاخ سفید 
بازگشته است. حضور دوباره او در کاخ سفید هرچند برای 
رای دهندگانی که او را پس از یک وقفه چهارساله دوباره 
به راس قدرت بازگرداندند خوشایند به نظر می‌رسد اما برای 
جامعه جهانی حتی برای کشورهایی که در غرب آسیا یا اروپا 
به نوعی متحدان و دوستان سنتی واشنگتن به حساب می 
آیند دلهره آور و تا حدودی ترسناک است. نخستین دور 
حضور دونالد ترامپ در کاخ سفید ) ۲۰۲۱-۲۰۱۷( به تجربه 
گران سنگی برای بسیاری از رقبا و حتی رفقای ایالات متحده 
در صحنه جهانی تبدیل شد و امروز جامعه جهانی کم و 
بیش می داند که با چه رویکردهایی در کاخ سفید، روبه رو 
است. در حوزه سیاست خارجی و روابط میان آمریکا و سایر 
کشورها با توجه به تجربه دولت اول ترامپ می توان چند 

انتظار از او داشت:
۱. عدم ثبات در سیاست خارجی: ترامپ به اتخاذ رویکرد 
غیرقابل پیش‌بینی‌ در سطح جهانی شناخته شده است. 
کشورهای دیگر ممکن است با عدم قطعیت در سیاست‌های 
آمریکا مواجه شوند که می‌تواند منجر به بی‌ثباتی در روابط 

بین‌المللی شود.
۲. افزایش ملی‌گرایی: سیاست‌های ملی‌گرایانه ترامپ 
ممکن است به افزایش تنش‌ها و رقابت‌های اقتصادی و 
سیاسی بین کشورها منجر شود و همکاری‌های بین‌المللی 

را تحت تأثیر قرار دهد.
۳. تضعیف نهادهای بین‌المللی: ترامپ در دوران 
ریاست‌جمهوری خود انتقادات شدیدی به نهادهای بین‌المللی 
مانند سازمان ملل و ناتو داشت. بازگشت او به قدرت این 
نهادها را تحت فشار بیشتری قرار می‌دهد و همکاری‌های 

چندجانبه را تضعیف می‌کند.
۴. تشدید تنش‌ها با کشورهای خاص: ترامپ به طور 
خاص رویکرد سختگیرانه‌ای نسبت به چین و ایران داشت. 
در سایه بازگشت او به کاخ سفید تشدید تنش‌ها و بحران‌ها 
با این کشورها و البته کشورهایی که به نوعی رابطه سیاسی و 
تجاری حسنه ای با تهران و پکن دارند محتمل ترین گزینه 

است که نشانه‌هایی از آن تاکنون دیده شده است.
۵. تغییر در سیاست‌های تجاری: ترامپ برای رسیدن به 
اهداف سیاسی و اقتصادی خود به آنچه که به جنگ تعرفه‌ها 
شهرت یافته متوسل شده و این موضع می‌تواند به جنگ‌های 
تجاری و آسیب به اقتصاد جهانی منجر شود. قریب به دو 
ماه پس از بازگشت به کاخ سفید، ترامپ با ارائه طرح‌هایی 
مانند الصاق گرینلند به املاک ایالات متحده یا کوچ اجباری 
به گزارش ایرنا، مردم فلسطین به اردن و مصر و همچنین 
امضای بخشنامه ای برای اجرای سختگیرانه سیاست فشار 

حداکثری علیه ایران، جهان را دچار سردرگمی کرده است.
موضع‌گیری هند 

دونالد ترامپ در تاریخ ۱۷ بهمن ۱۴۰۳، با امضای یک 
بخشنامه ریاست‌جمهوری در حوزه امنیت ملی، اعلام کرد 
که دولت او کارزار فشار حداکثری علیه ایران را با جدیت 

بیشتری پیگیری خواهد کرد.

استراتژیک
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یزدی:  مهدی   - دیپلماسی  گروه 
انرژی اتمی  مدیرکل آژانس بین‌المللی 
با تکرار ادعاهای سیاسی درباره برجام 
مدعی شد که این توافق به یک پوسته 
خالی تبدیل شده و باید چارچوب 
جدیدی برای نظارت بر برنامه هسته‌ای 

ایران تدوین شود.
 رافائل گروسی در نشست خبری در 
توکیو که فرازهایی از آن در رسانه‌ها منتشر 
شده است، با تکرار این ادعا که برجام دیگر 
کارایی ندارد، مدعی شد: »برجام یک پوسته 
توخالی است. فکر نمی‌کنم کسی بر این باور 
باشد که این توافق در حال حاضر نقشی ایفا 

می‌کند.«
وی ادامه داد: »این توافق دیگر برای 
هدفی که در ابتدا طراحی شده بود، مناسب 

نیست.«
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
ادعا کرد: »به نظر من، این توافق برای مدتی 
اجرا شد، اما اکنون، صرف‌نظر از اینکه چه 
نظری درباره مزایا یا معایب آن داشته باشید، 
به‌وضوح از نظر فنی کاملًا منسوخ شده است 
و دیگر برای هدفی که در ابتدا طراحی شده 

بود، مناسب نیست.« 
وی سپس با اشاره به دیدار اخیرش 
با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
کشورمان در ایران، گفت که دو طرف توافق 
دارند که »فلسفه برجام«، یعنی تعهدات 
متقابل ایران و طرف‌های غربی در ازای رفع 

تحریم‌ها، همچنان می‌تواند ادامه یابد.
به گفته گروسی، متن توافقنامه قبلی 
حاوی اطلاعات قدیمی از جمله انواع 
سانتریفیوژهای مورد استفاده ایران است. 
مدیرکل آژانس همچنین گفت، در دیدار 
با »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران، طرفین توافق کردند 
که »فلسفه برجام قابل ادامه است« که 
مبتنی بر محدود کردن فعالیت‌های ایران در 

ازای امتیازاتی است.
رافائل گروسی گفت که قالب مذاکرات 
»۵+۱« به دلیل اختلافات دیگر قابل اجرا 
نیست، اما آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

برای احتمال رویکرد جدیدی باز است.
گروسی همچنین افزود: »فکر می‌کنم 
اصلاحات دیگری را شاهد باشیم، دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اشاره کرده 
است که می‌خواهد به توافق برگردد و در 
اروپا هم می‌گویند اتحادیه اروپا هم فرمولی 
برای توافق می‌خواهد، سوال اینجاست که 
چگونه، چون فرمول شرکت‌کنندگان روی 

میز یعنی ۱+۵ دیگر امکان‌پذیر نیست.« او 
همچنین خاطرنشان کرد که آخرین سفرش 
به تهران در نوامبر سال گذشته سازنده بود 
و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رایزنی‌هایی 
را با وزارت خارجه ایران به طور منظم انجام 
می‌دهد. رافائل گروسی همچنین گفت: »فکر 
می‌کنم برای همه روشن است که بدون 
آژانس، هر توافقی ساختگی و فقط یک تکه 

کاغذ خواهد بود.«
تذکر تهران به گروسی

سازمان انرژی اتمی ایران در پاسخ به 
اظهارات مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 

اتمی بیانیه‌ای صادر کرد.
در متن این بیانیه آمده است: از مدیرکل 
آژانس به‌عنوان مسوول عالیرتبه یک سازمان 
مهم بین‌المللی انتظار می‌رود همواره 
بی‌طرفانه، حرفه‌ای و به‌ دور از جانبداری 
سیاسی صحبت نموده و عمل نماید. متاسفانه 
برخی اظهارات و موضع‌گیری‌های آقای 
گروسی به‌ویژه موضع‌گیری‌های اخیر وی 
فاقد چنین ویژگی‌هایی است و این نگرانی را 
ایجاد نموده که این سازمان مهم بین‌المللی 
با خروج از جاده بی‌طرفی و حرفه‌ای‌گری 
اعتبار خود را نیز خدشه‌دار نماید. این بیانیه 
می‌افزاید: در شرایطی که آمریکا و برخی 
کشورهای غربی به‌دنبال سوء استفاده از 
این سازمان برای فشارهای غیرعادلانه خود 
علیه ایران هستند، این اظهارات سیاسی و 
غیر حرفه‌ای می‌تواند دستاویزی برای مطامع 

غیر مشروع آنان شود. اظهارات اخیر آقای 
گروسی در کنفرانس خبری خود در ژاپن 
یکی از مصادیق رفتار و گفتار غیر حرفه‌ای 
است. وی در اظهارات خود خواسته است که 
ایران ثابت نماید که به‌دنبال سلاح هسته‌ای 
نیست. سازمان انرژی اتمی در ادامه با 
تاکید بر اینکه هر عقل سلیمی می‌داند که 
بدیهی‌ترین اصل حقوقی اصل برائت است؛ به 
عبارتی »البینته علی المدعی« ادامه می‌دهد: 
گروسی بهتر از هر کسی می‌داند که حدود 
یک چهارم از کل بازرسی‌های آژانس به 
تاسیسات اتمی ایران که کمتر از سه درصد 
از تاسیسات اتمی جهان است، اختصاص 
یافته است. ایران بارها تاکید کرده است که 
برنامه هسته‌ای‌اش کاملا صلح‌آمیز است. این 
روند صحبت‌های سیاسی تکراری مدیرکل 
دور از شان و جایگاه وی بوده و می‌بایست 

متوقف شود.
برنامه هسته‌ای ایران بدون انحراف

و تحت نظارت آژانس
کاظم غریب‌آبادی، مدیرکل حقوقی و 
بین‌الملل وزارت امور خارجه در حساب 
ایکس خود در واکنش به سخنان رافائل 
گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی نوشت: مدیرکل آژانس در کنفرانس 
مطبوعاتی خود در توکیو، اظهاراتی غیر 
حرفه‌ای و با طعم کاملا سیاسی در مورد 

ایران نمود.
وی گفت: »ایران اکنون اورانیوم را تا ۶۰ 

درصد که تقریبا درجه تسلیحاتی است، غنی 
می کند؛ ایران آنگونه که ما مایلیم با آژانس 
همکاری نمی کند، البته بازدید من در ماه 
نوامبر از ایران سازنده بود؛ آژانس آماده است 
خود را )برای یک توافق( در دسترس قرار 
دهد و ما برخی آلترناتیوهای فنی را ارائه 
می‌کنیم تا احتمال توسعه سلاح هسته‌ای 
توسط ایران حذف شود و از این موضوع 
جلوگیری کنیم و ایران نیز باید ثابت کند که 
به دنبال توسعه سلاح هسته‌ای نیست؛ دولت 
ایران می گوید چنین برنامه ای ندارد، البته 
ما به همه اعتماد داریم ولی باید این را راستی 

آزمایی کنیم«.
وی ادامه داد: لازم می دانم این نکته را در 

این خصوص مورد تاکید قرار دهم:
سطح و میزان غنی سازی هیچ 
محدودیتی برابر ان.پی.تی ندارد و تنها تعهد 
کشورهای غیر دارنده سلاح هسته‌ای، عدم 
انحراف به سمت تولید سلاح هسته‌ای می 
باشد. از اینرو، این اظهار آقای گروسی که 
غنی سازی ۶۰ درصدی را تقریبا در سطح 
تسلیحاتی دانسته است، کاملا غیر حقوقی 
و غیر فنی است. در همین چارچوب، بسیار 
ضروری است که مدیرکل آژانس نظر شفاف 
و صریح خود را در مورد برنامه امنیتی 
AUKUS بین آمریکا، استرالیا و انگلیس 
که زیردریایی‌های هسته‌ای با سوخت غنای 
تسلیحاتی را در آقیانوس آرام مستقر می کند 

و ریسک کاملا اشاعه‌ای دارد، اعلام نماید

تهران به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تذکر داد 

سیاسی‌بازی گروسی با برجام

کارخانه  در  شد  موفق  چادرملو 
به‌کارگیری  با  اردکان  گندله‌سازی 
خلاقیت ایرانی در کنار طراحی ژاپنی، 
رکوردهای بی‌نظیری در تولید، کاهش 
زمان تعمیرات و همچنین کاهش مصرف 

انرژی به ثبت برساند.

به گزارش روابط عمومی چادرملو، مطالعات 
و طرح‌های قراردادی و پژوهشی گندله‌سازی 
اردکان در سال ۸۱ آغاز شد، در سال ۸۴ کلید 
خورد و در سال ۸۶ راه‌اندازی شد که به نوعی 
رکورددار فاصله شروع پروژه تا راه‌اندازی در 

کشور محسوب می‌شود.
گندله‌سازی اردکان نخستین کارخانه 
گندله‌سازی به شیوه »آلیس چالمرز« است 
که تحت لیسانس »کوبه‌ استیل« ژاپن تاسیس 
شده و کنسرسیومی متشکل از »کوبه‌استیل« 
 )Taim(  »ژاپن، »تیِــم )Kobe Steel(

اسپانیا و »ایِ‌بی‌بی« )ABB( سوئیس 
این کارخانه را راه‌اندازی کرده است.  
این کارخانه در زمان راه‌اندازی جزو 
۱۰ شرکت برتر خاورمیانه و نخستین 
گندله‌سازی در ایران به شیوه »آلیس 

چالمرز« بود.
براساس این گزارش، ظرفیت این 
کارخانه ۳.۴ میلیون تن در سال 
است که در طراحی اولیه میزان برق 
مصرفی آن 36 کیلووات ساعت بر تن 

گندله، گاز مصرفی آن 24 نرمال متر مکعب 
بر تن گندله و آب مصرفی آن 15 صدم متر 

مکعب بر هر تن گندله است. 
کارخانه گندله‌سازی اردکان با استفاده 

از تجربیات کسب‌ شده، بهبودهای 
اعمال ‌شده و تلاش مستمر پرسنل، 
کاهش قابل توجهی در میزان مصرف 
انرژی داشته که در سال اخیر میزان 
برق مصرفی آن به 33 کیلووات ساعت 
بر تن گندله، گاز مصرفی آن به 16 
نرمال متر مکعب بر تن گندله و آب 
مصرفی آن به 7 صدم متر مکعب بر 

هر تن گندله رسیده است.
کیفیت گندله تولیدی به این شیوه 

بالاست و طی سال‌های گذشته رکورد ۱۵ تا 
۲۰ درصد افزایش تولید را به ثبت رسانده 
است.  در حالی که ظرفیت تولید در طراحی 
کارخانه ۳.۴ میلیون تن بود، گندله‌سازی 
اردکان، به رکورد ۳.۹ میلیون تن در سال 

دست یافت. 
همچنین تعداد روزهای کارکرد کارخانه 
گندله از ۳۰۰ روز کاری براساس طراحی 
ژاپنی‌ها به ۳۱۵ روز افزایش یافت تا این 

کارخانه به رکورد تولید ۱۳ هزار و ۶۰۰ تن 
در روز دست یابد. ضمن اینکه در همین هفته 
رکورد جدید ۱۳ هزار و ۷۰۱ تن تولید در روز 

به ثبت رسید.

این در حالی است که با وجود اینکه راندمان 
دستگاه تولید گندله خام در طراحی اولیه به 
میزان 60 درصد است، گندله‌سازی اردکان 
موفق شد راندمان تولید را به بیش از ۷۲ 

درصد افزایش دهد.

علاوه بر این، کارخانه گندله‌سازی اردکان، 
مجموعه‌ای از خلاقیت ایرانی و طراحی ژاپنی 
به شیوه آلیس چالمرز است که مهندسان 
توانمند ایرانی توانسته‌اند روش تعمیرات 
تراولینگ گریت را به صورت ایرانی 
تغییر دهند تا جایی که مورد تقدیر 
و تشکر ژاپنی‌ها قرار گرفته و از 
آن به عنوان »راه‌حلی عالی« یاد 

کردند.
با  کارخانه همچنین  این 
بهره‌مندی از پرسنل توانمند و با 
تجربه ضمن به اشتراک گذاشتن 
دانش و تجربه به سایر کارخانجات 
گندله‌سازی کشور، رکوردهای 
مختلفی را به ثبت رسانده که مهم‌ترین آن 
رکورد عمر نسوز کوره و تعمیر آجر نسوز کوره 
است؛ در حالی که رکورد ژاپنی‌ها نهایتاً ۲ سال 
است، عمر آن در گندله‌سازی اردکان به بیش 
از ۶ سال افزایش یافت و حتی از 
کارخانه بحرین که رکورد ۵ سال 

را به ثبت رسانده بود، پیش افتاد.
براساس این گزارش، در کارخانه 
اردکان در زمینه  گندله‌سازی 
محیط زیست نیز کارهای شگرفی 
به انجام رسید، با وجود اینکه در 
کنسانتره  پوشش  ژاپنی‌ها  طرح 
مدنظر نبود اما مدیران این کارخانه 
توانستند  به وسیله ملاس چغندر 
کنسانتره را به صورت تثبیت شده درآورده تا 
با وزش باد به اطراف پراکنده نشود. همچنین 
بسیاری از تجهیزات که در نقل و انتقال 
کنسانتره نقش داشتند، تحت پوشش سوله‌ای 

قرار گرفتند تا محیط زیست آسیب نبیند.

کارخانه گندله‌سازی چادرملو
 رکورددار تولید، کاهش زمان تعمیرات و مصرف انرژی

کارخانه گندله‌سازی اردکان  کاهش قابل توجهی در 
میزان مصرف انرژی داشته که در سال اخیر میزان 
برق مصرفی آن به 33 کیلووات ساعت بر تن گندله، 
گاز مصرفی آن به 16 نرمال متر مکعب بر تن گندله و 
آب مصرفی آن به 7 صدم متر مکعب بر هر تن گندله 

رسیده است

گندله‌سازی اردکان نخستین کارخانه گندله‌سازی به 
شیوه »آلیس چالمرز« است که تحت لیسانس »کوبه‌ 
استیل« ژاپن تاسیس شده و کنسرسیومی متشکل از 
 )Taim(  »ژاپن، »تیِم )Kobe Steel( »کوبه‌استیل«
اسپانیا و »ایِ‌بی‌بی« )ABB( سوئیس این کارخانه را 

راه‌اندازی کرده است

بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح 
مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج 
آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت دو ماه 
از تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان 
آيت ا... طالقاني- بين خيابان وليعصر و حافظ -نبش بن بست كاشفي- شماره 414 ساختمان 
مركزي دوم پالايش و پخش طبقه چهارم اتاق 405 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين 

صورت اين هيأت غياباً به مورد اتهامي رسيدگي و تصميم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام پدرشماره كارمندينام       و    نام خانوادگيرديف

حسن   564735آقای امير احسان بهراد فر1

شناسه آگهی: 1886420
هيات ششم بدوي رسيدگي 
به تخلفات اداري وزارت نفت

آگهي احضار و ابلاغ اتهام 
شركت ملی پالايش و پخش 

فرآورده های نفتی ايران

شركت شهركهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هيأت مديره اين شركت در نظر دارد تعداد 3 قطعه زمين غيرصنعتي )تجاري-خدماتي( در 
شهرك صنعتي عباس آباد را از طريق مزايده عمومي به دارندگان معرفي نامه از سوي اتحاديه هاي مربوطه يا مراجع ذيصلاح در زمينه فعاليت هاي 
گروه 1 : الكتريكي ،آرايشگاه، لوازم التحرير، ابزار و يراق ، قنادي، ميوه  فروشي ، خشكشويي و دفتر فني مهندسي/پيشخوان ) تا متراژ 100مترمربع 
(، گروه 2 : برق صنعتي، مكانيكي، باطري سازي، ادوات و سموم كشاورزي، تعويض روغني ، سوپرماركت و رستوران ) متراژ بالاي 100 مترمربع( ذكر 
شده در جدول ) دارنده هر يك از مجوزهاي مطروحه معتبر فقط حق انتخاب يك قطعه را در مزايده خواهد داشت ( را به شرح ذيل و با جزئيات 
مندرج در اسناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت "ستاد" با شماره مزايده )2003001051000089( به صورت نقد و اقساط 

مطابق جدول پيوست واگذار نمايد . ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( 
شركت در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال 

پيشنهاد قيمت ، بازگشايي پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .
2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل 
نمايند  و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت 

به دريافت فايل آموزشي نحوه شركت در مزايده اقدام نمائيد.
3- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بايست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل 
وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس رسمي اقدام نمايد . بديهي است كه تسويه نقدي كل مستحدثات شرط لازم 

جهت عقد قرارداد مي باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالي مستحدثات و عقد قرارداد اين شركت مجاز به فسخ قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات 

اين شركت مي باشد.
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سپرده شركت در 
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